UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° çç., 050 /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

49
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Aplicar pena de advertência ao servidor FERNANDO ROCHA
DUARTE, nos termos do Artigo 129 da Lei no 8.112/90 - RiU, de 11/12/90.

Brasília, de novembro de 1995

JOÃO LAUDIO ToDoRov
Reitor

4